	SEZIONE A: TRAGUARDI FORMATIVI
	Scuola Sec. II grado

	Disciplina
	

	Competenza chiave europea
	

	
	1° biennio
	2° biennio 
	V anno

	
	Competenze specifiche
	Conoscenze
	Abilità
	Competenze
specifiche
	Conoscenze
	Abilità
	Conoscenze
	Abilità
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	SEZIONE B: Evidenze e compiti significativi
	Scuola Sec. II grado – 
	I BIENNIO

	Competenza chiave europea
	
	

	
	Evidenze
	
	Compiti significativi

	
	








	
	

	
	







	
	

	
	







	
	

	
	





	
	




	SEZIONE B: Evidenze e compiti significativi
	Scuola Sec. II grado – 
	II BIENNIO E V ANNO

	Competenza chiave europea
	
	

	
	Evidenze
	
	Compiti significativi
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	SEZIONE C: Livelli di padronanza delle Competenze
	Scuola Sec. II grado
	I BIENNIO 

	Competenza chiave europea
	

	
	Livelli di padronanza

	Criterio
	1
	2
	3
	4

	




	
	
	
	

	





	
	
	
	

	






	
	
	
	

	





	
	
	
	

	






	
	
	
	





	SEZIONE C: Livelli di padronanza delle Competenze
	Scuola Sec. II grado
	II BIENNIO E V ANNO

	Competenza chiave europea
	

	
	Livelli di padronanza

	Criterio
	1
	2
	3
	4

	




	
	
	
	

	





	
	
	
	

	






	
	
	
	

	





	
	
	
	

	






	
	
	
	



